ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no\lrculan&as\

10,279,007.82

6,278,601.32
6,275,979.73
2,621.59
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
4,000,406.50
0.00
0.00

0.00

4,000,406.50
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

36,862,708.72

28,937,020.29
14,549,231.32
14,387,788.97
0.00!
0.00
0.00

0.00
0.00
7,925,688.43
0.00
0.00:

7,618,668.43

307,020.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

32,270,621.69

32,270,621.69
17,883,229.58
14,387,392.11
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00!

0.00
0.00

0.00!
0.00
0.00
0.00

14,871,094.85)

2,944,999.92
2,941,981.47
3,018.45
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
11,926,094.93
0.00
0.00

7,618,668.43

4,307,426.50
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-3,333,601.40
-3,333,998.26
396.86

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
7,925,688.43
0.00
0.00

7,618,668.43

307,020.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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